
         БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Орлик 

            18 февраля   2022 года                                                        № 65/127

О премировании главы 
администрации Орликовского
 сельское поселение
муниципального района 
«Чернянский район» Белгородской области

     Во исполнении Указа президента Российской Федерации от 17 июля
2015  года  №  370  «  О  создании  мобилизационного  людского  резерва
Вооруженных Сил Российской Федерации, постановления Правительства РФ
от  3  сентября  2015  года  №933  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
пребывания  граждан  Российской  Федерации  в  мобилизационном  людском
резерве»  и  в  целях  оказания  содействия  комиссариату   Новооскольского
городского округа и Чернянского района по отбору граждан, пребывающих в
запасе,  для  заключения  контрактов  о  пребывании  в  мобилизационном
людском  резерве , администрация Орликовского сельского поселения заняла
лидирующую позицию по отбору кандидатов, на основании этого  земское
собрание   Орликовского   сельского   поселения  муниципального   района
«Чернянский район»    Белгородской области    р е ш и л о:

    1. Поощрить главу администрации Орликовского сельского поселения    
Ступак Марину Владимировну , в размере одного должностного оклада.

    2. Контроль за исполнением решения возложить МКУ «Центр 
бухгалтерского учета».



    3. Обнародовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  органов
местного  самоуправления  Орликовского  сельского  поселения  Чернянского
района  в  сети  Интернет  (адрес  сайта: http://  orlik  31.ru  )  и  в  общедоступных
местах сельского поселения.          

Глава Орликовского
сельского поселения                                                                        А.Н.Овчаров

http://orlik31.ru/

